ROTOMARTILLO SDS

PLUS 1"

Rotomartillo SDS Plus DeWalt:
Potencia 800W, disefo
compacto vy ligero. Velocidad
variable, seguridad ante atascos,
3 modos de uso. Accesorios

incluidos en maleta.

Referencia:

Informacion Técnica

ROTOMARTILLO SDS PLUS 1”

Modelo:

El Rotomartillo SDS Plus DeWalt (modelo D25133K-B2C) ofrece un potente rendimiento de 800W.
Su disefio compacto y ligero garantiza comodidad en uso continuo. Con caracteristicas de
seguridad como embrague anti-atascos y velocidad variable, brinda control dptimo. El selector de
3 modos permite rotacion, percusién y cincelado. Incluye accesorios y maleta para una experiencia

completa.

Propiedad
Potencia

Velocidad sin carga
Rango de la broca
Impactos por minutos
Peso del producto

Incluye

Especificacion
800W

1.500 RPM

26mm

5.500 IPM

2.6 Kg

(1) Rotomartillo SDS Plus 1”; (1) Porta brocas SDS Plus;
(1)Empuiiadura lateral; (1) Barra de profundidad; y (1) Maleta
plastica.
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